ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2148
12.01.2012 15:50

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2011 г.            № 2148

  Об утверждении Порядка передачи
движимого и недвижимого имущества
муниципальным учреждениям
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Гражданским и Бюджетным кодексами Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 N 157н «Об
утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной
власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов
управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий
наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению»,
Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Порядок передачи движимого и недвижимого имущества муниципальным
учреждениям Светлоярского муниципального района Волгоградской области согласно
Приложению.

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2148
12.01.2012 15:50

2. Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской
области (Иванова Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Восход».

3. Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Коновалова Г.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Короткова Б.Б.

Глава муниципального района                            Н.В. Крутов

 Скачать приложения

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/265/